Página 1 de 2

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024

GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÁS - GO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP,

nomeada pela Portaria n. 23/2024, com alterações do Decreto n. 039/2024, torna público o gabarito preliminar das

provas objetivas da seguinte forma:

ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

AGENTE DE APOIO BÁSICO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B D C A B A C C D B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B D A B A B C A D C

21 22 23 24 25

B A D C B

ENSINO MÉDIO

ANALISTA ADMINISTRATIVO LEGISLATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A C A B C B D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B B A D B X D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B C D A C C A D

31 32 33 34 35

C C C B C
X= anulada

EXECUTOR ADMINISTRATIVO LEGISLATIVO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A C A B C B D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B B A D B X D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B D B D A C C A D

31 32 33 34 35

C C C B C
X= anulada

Página 2 de 2

MOTORISTA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

D A C A B C B D A C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C A B B A D B X D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D B C A C C C A D

31 32 33 34 35

C C C B C
X= anulada

ENSINO SUPERIOR

ANALISTA LEGISLATIVO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D C D A B C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A C B A A B C D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B C A C A B A A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A C D D C C B A

CONTROLADOR INTERNO

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A D C D A B C D B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C A C B B B C B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C C C B C C B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A C D D C C B A

O gabarito preliminar será publicado no placar da prefeitura e nos sites de divulgação do certame
www.itame.com.br e www.camaragoias.go.gov.br, para fins de ampla publicidade.

Goiás, aos 18 de fevereiro de 2025.

ELISSON RODRIGUES MARQUES LUZIA PEDROSO DE ARAÚJO
Presidente CECP Secretário CECP

MARIA DO CARMO GOMES DA SILVA SANTOS
Membro CECP